
Pos.

Schüler U11
1
2
3

Schüler U13
1
2
3

Schülerinnen U11
1
2

St.Nr.

85
87
91

65
61
70

92
86

UCI-ID

10133944149
10146807662
10137419476

10127483343
10129826905
10131936754

10146831308
10134986796

Nachname

Dambacher
Bauer
Sticha

Lang
Dobelmann
Weinheimer

Tschacher
Lang

Vorname

Erik
Bastian
Laurin Vincent

Lennard
Anton
Leo

Lea
Lotta

Verein

MSC Mithras Schwarzerden e.V.
MTB Sport Saar-Obermosel
RV Edelweiss Kandel e.V.

MSC Mithras Schwarzerden e.V.
Radsport Rhein-Neckar e.V.
RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

MSC Mithras Schwarzerden e.V.
MSC Mithras Schwarzerden e.V.

Runden

2
2
2

2
2
2

2
2

Gesamtzeit

8:44.222
8:46.198

10:02.256

8:36.797
8:44.838

10:26.968

9:50.398
9:54.379

Durchschn.Geschw.

34,337
34,208
29,888

34,830
34,296
28,710

30,488
30,284

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 03.12.2023 19:25:26

Offene LV-Meisterschaft CX BW Linknheim
Team der Kommissäre

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V.

LV Baden Cyclo-Cross
R 4

R 4.2/ 4.3 Schüler U 13 m/w, U11, Einsteiger

Rennen started at 12:23:11

LV Baden Cyclo-Cross 2,500 Km

02.12.2023 12:15

Offizielles Ergebnis


